
RADA MIEJSKA                          
W LUBINIE 
 

UCHWAŁA NR VIII/72/25 
RADY MIEJSKIEJ W LUBINIE 

z dnia 21 stycznia 2025 r. 

 

w sprawie uznania Miejskiego planu adaptacji do zmian klimatu dla miasta Lubina do roku 

2030 przyjętego Uchwałą Nr XXX/211/21 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 23 listopada 

2021r. za miejski plan adaptacji 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 1 ustawy  

z dnia 27 listopada 2024 r. o zmianie ustawy - Prawo ochrony środowiska oraz niektórych innych ustaw (Dz. 

U. z 2024 r. poz. 1940), uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

Uznaje się Miejski plan adaptacji do zmian klimatu dla miasta Lubina do roku 2030 przyjęty Uchwałą 

Nr XXX/211/21 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 23 listopada 2021 r. za miejski plan adaptacji w rozumieniu 

art. 3 pkt 9a ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. 

poz. 54 z późn. zm.) 

§ 2 

 Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lubina. 

 

§ 3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                     Przewodniczący Rady Miejskiej 

   

       Tomasz Górzyński  

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 

do Uchwały Nr VIII/72/25 

Rady Miejskiej W Lubinie 
z dnia 21 stycznia 2025 r. 

 

w sprawie uznania Miejskiego planu adaptacji do zmian klimatu dla miasta Lubina do roku 

2030 przyjętego Uchwałą Nr XXX/211/21 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 23 listopada 

2021r. za miejski plan adaptacji 

 

 Zgodnie z treścią art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 27 listopada 2024 r. o zmianie ustawy - Prawo ochrony 

środowiska oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2024 r. poz. 1940), rada gminy może,  w terminie  

30 dni od dnia wejścia w życie niniejszej ustawy, uznać dotychczas uchwalony dokument  o charakterze 

strategiczno-wdrożeniowym, niebędący aktem prawa miejscowego, który realizuje cel określony w art.  

3 pkt 9a ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 

54 z późn. zm.), za miejski plan adaptacji w rozumieniu art. 3 pkt 9a tej ustawy. 

Uchwałą Nr XXX/211/21 z dnia 23 listopada 2021r. Rada Miejska w Lubinie przyjęła Miejski plan 

adaptacji do zmian klimatu dla miasta Lubina do roku 2030, określony w załączniku do tej uchwały. Plan 

ten jest dokumentem o charakterze strategiczno-wdrożeniowym obejmującym swoim zakresem obszar 

miasta Lubina, mający na celu zmniejszenie podatności miasta na zmiany klimatu, w tym poprawę zdolności 

przystosowania miasta do zmian klimatu, o którym mowa w art. 3 pkt 9a ww. ustawy. 

Uznanie Miejskiego planu adaptacji do zmian klimatu dla miasta Lubina do roku 2030 przyjętego 

Uchwałą Nr XXX/211/21 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 23 listopada 2021 r. za miejski plan adaptacji  

w rozumieniu art. 3 pkt 9a ww. ustawy, skutkować będzie zachowaniem ważności tego dokumentu, a tym 

samym brakiem potrzeby opracowywania nowego dokumentu w tym zakresie.   

 


